
1 
 

                    JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ 

                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351 

                         www.jckas.cz/rozhodci                       
 

 

 

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2015 – 3.část 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel deset dní  před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích. 
 
Červen 
6.6.  ½ maratón                                                                                                                            Č.Budějovice 
HR: Vacek Ludvík 
R: Grycová Z.,Grycová L.,Tipka M.,Dupalová P.,Tipková M.,Bogdanowicz J.,                                 
Smolíková R.,Jašarová.,Strusková L., Škopková D. 
 
6.6. Mistrovství Plzeňského, Karlovarského a JČ kraje -  M,Ž,Junioři,juniorky,dorost             Tábor 
HR: Prášil Milan 
ST: Lapka J.,Benešová M. 
Kam: Brus Z. 
Měř.+váž.: Mileret K. 
Vb: Holub J.(PAS) 
R: Bechyňský J., Pecháčková H. 
1.komise: Vvý: Plešáková L. + Vkou: Záhorková J. (koule 14 a 15,30hod.) 
R: Bechyňský R. 
2.komise(komise PAS): Vdál.:Linhartová E., +troj: Slapničková 
R: 2(PAS)                        
3.komise: Vkl: Kadlec J.,  Vdisk + Voš: Tipka V.  
R: Stejskal J., Heršálková A. 
Vtyč: Hřebík J.  
R: Pfauser J. 
Vkou : Baronová L. –( pouze- Jři,Dci  v 11h +komise tyč), ostatní koule rozhoduje komise výšky. 
Úseky: Maňásková P., Veselá J.,Vosátka Z., Veselý F., 
Nezařazení R: Černý M.,Nývltová P.,Kukačka R.,Kukačková P.,Kučerová Z.,Kašová M.(ček.), + 
5.rozhodčích(PAS) 
 
21.6. KPJ - mladší žactvo Č.Budějovice                                                                                             4DVCB 
HR: Rodina 
ST: Vacek L., Lapka J. 
Kam: Průša P. 
Vb: Bogdanowicz J.  
Vvý: Smolíková R. 
Vdál: Baronová L. 
Vkou+míč : Záhorková J. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 
27. – 28.6. M ČR  M + Ž                                                                                                                        Plzeň 
Předpokládané zařazení 
Komise ST: Vacek L., Lapka J. 
R(podle potřeb pořadatele – předpoklad: dlouhé hody): Tipka V., Tipková M., Tipka M.,Dupalová P., 
Baronová L., Rodina B.,Rodinová M. st.,Rodinová E. 

http://www.jckas.cz/


2 
 

 
 Červenec 
8.7. KP - 10 000 m muži + 5 000 m ženy                                                                                            Písek 
HR Vacek Ludvík 
ST: Zvoníčková Drahomíra 
VB: Tipka V. 
R pořadí: Tipka M., Zvoníčková Daniela, Zvoníčková Drahomíra. 
 
 
Doporučuji sledovat stránky: www.jckas.cz/rozhodčí.         
Stránky jsou postupně doplňovány(delegace,pravidla atd.). 
 
Informace o školeních: 
Seminář: pro rozhodčí  ústřední a 1.třídy je naplánován na 7.11.2015 v Praze. 
Školení : měřění a vážení je naplánován na 14.11.2015 v Pardubicích. (rozhodčí min. 2.tř.) 
Přihlášky posílejte do 25.9.2015 na mojí adresu. (va.lu@centrum.cz) 
 
Přeji klidné prožití léta. 
 
Předseda komise rozhodčích 
                                              Ludvík Vacek 
 
 
 
Odměny pro rozhodčí  2015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Soutěže pořádané z pověření ČAS 
a) ve výši 70 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí(HR, HR+IN) 
b) ve výši 55 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 
 
Cestovní náhrady proplácí pořadatel ve výši hromadné dopravy, nebo v případě domluvy je možné 
proplatit dopravu autem 3,70Kč/km. 
Náhrada cestovních nákladů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na soutěže mimo 
místo trvalého bydliště.  
 
 
 

Doba    

trvání 
Soutěže pořádané z pověření 
JKAS  

soutěže HF VF OF 

nad 8 
hod 

490 390 310 

6 až 8 
hod 

440 350 280 

4 až 6 
hod 

320 260 210 

do 4 hod 260 210 170 

http://www.jckas.cz/rozhodčí

